scienlià et poleslalis pleniUidinc pari-

bus concesso vel emanato, qnempiam in

iudicio vel extra illud uti seu se iuvare

ullo modo unquam posse, sicque et non

aliter in praemissis per quoscumque

indices ordinarios et delcgalos et cau-

sarum palati! apostolici auditore? , ac

S. R. E. cardinales, etiam de latere le-

gatos, et alios quoslibel quacinriqne prae-

eminenlià et potèstate lungentes et l'un-

cturos , sublatà eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interpretandi

facultate et auctoritate, iudicari et de-

finiri debere , ac irritum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter , con-

tigerit attentari.

S 7. Non obstanlibus praemissis ac Coninni».... ,. ^. ., .i,.roi;al.

constitutiouibus et ordmationibus apo-

stolicis, necnon omnibus et singulis il-

lis quae memorali praedecessores in suis

respective litleris supradictis voluerunt

non obstare , ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

§ 8. Volumus autem ut earumdem Transumpio-

praesenlumi htterarum transumplis, seu

exemplis, eliam impressis , manu alicu-

ius notarli public! subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilale con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

in iudicio et extra adliibeatur
,

quae

adhiberetur ipsis praesenlibus si forent

exliibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi octo-

bris MDCLxx, pontilìcatus nostri anno i.

Dat. die 11 oclobris 1670, ponlif. anno i.

Anno a nativitate domini nostri lesu

Chrisli MDCLXX, indictione viii, die vero

XXIV oclobris
,

pontificatus sanclissimi

domini nostri D. Clementis divina provi-

dentin Papae X , anno eius i, supradi-

cla constilulio afjìxa et publicata fuil ad
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vnìvas curiac el in acic Campi Fiorar,

ac alii.t Iocìk solitis fi conmelis Urbis,

per nir Caroliim Franceschinum aposlo-

liciini ciirsorevì.

losEPii Pizz.vRDus, magister cursorum.

XL.

Breve in quo dispensatur cum clericis

el laicis Congregatiotiis Clericorum

Pauperum Matris Dei, eie, qui in di-

cld Congregalione tainqnam in slatu

regulari el sub Ululo religionis sole-

mniler prodieri non inlendunl '.

Clemens Papa IX ,

ad futuram rei memoriam.

ci.m.ns IX § 1. Cum felicis recordationis Clemens
Quid litìcrevil. n i\' j » nrapa )X praedecessor noster Congroga-

tionem saeeularem Cleiicornm Paupe-

rum Matris Dei Scholarum Piarum nun-

laici, qui ante praenarralam reintegratio-

nem vota simpiicia el iiirameulnni per-